
Wijziging Subsidieregeling monumenten Fryslân 2019

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

 

Gelet op artikel 1.3 van de Algemene Subsidieverordening Fryslân 2013  

 

Besluiten:

ArtikelI  
De Subsidieregeling Monumenten Fryslân 2019 wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 2.2.5. ‘Subsidiabele kosten’ wordt ‘het jaar 2014 of de daaropvolgende jaren’ gewijzigd

in ‘het jaar 2019 of de daaropvolgende jaren’.

B. In artikel 2.3.3 ‘Weigeringsgronden’ sub g wordt ‘artikel 2.4.4.’ gewijzigd in ‘artikel 2.3.4.’

C. Artikel 2.3.4 ‘Toetsingscriteria’ wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid, wordt artikel 2.4.2. onderdeel a, gewijzigd in artikel 2.3.2. onderdeel a

2. In het tweede lid, wordt artikel 2.4.2. onderdeel b, gewijzigd in artikel 2.3.2. onderdeel b

Artikel  II   
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 september 2019

Deze regeling zal in het Provinciaalblad worden geplaatst.

 

Leeuwarden, 27 augustus 2019

Namens het College van Gedeputeerde Staten van Fryslân,

Drs. A.A.M. Brok, voorzitter

R.E. Riemersma- Bouius MBA MCM, secretaris

Nr. 6116

PROVINCIAAL BLAD 6 september

2019

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2019 nr. 6116 6 september 20191


